
21:25–21:40 Vystoupení SKM
21:40–21:55 Vystoupení chrámového 
sboru

20:40–21:25 Vystoupení CM Omičan

18:00–18:45 Mše svatá 

19:30–20:25 Nebeská hra
19:00–22:00 Možnost prohlídky

17 21

18

19

20

22

23

15

14 Střelice u Brna, 
kaple Sborového domu Zerav Ostopovice, kaple sv. Jana Křtitele Zakřany, kaple sv. Donáta

Popůvky, 
kaple sv. Jana Nepomuckého

Troubsko, kaple Všech svatých

Troubsko, 
kaple sv. Leopolda na Veselce

Zbýšov u Brna, kostel sv. Martina

Svatoslav, 
kostel Nanebevzetí Panny Marie 

Troubsko, 
kostel Nanebevzetí Panny Marie

16 Brno-Bosonohy, kaple sv. Floriána

20:40–21:00 Pošta do nebe 
Modlitba s požehnáním pro všechny, jejichž jména byla svěřena 
"nebeské poště".

18:10–18:30 Modlitební ztišení 
Chvály a prosby zakončené modlitbou 
Otčenáš.

19:00–19:05 Dvořák 120 
Společný on line happening ke 120. výročí úmrtí skladatele 
Antonína Dvořáka.
19:15–20:30 S kytarou na cestách
Recitál s autorským čtením písničkáře a cestovatele O. Herzána.

18:00–20:40 Nebeská pošta 
18:00–21:00 Otevření kaple

Do připravené "poštovní schránky" je 
možné během celého večera vkládat 
lístečky se jmény lidí s prosbou 
o požehnání.

19:30–22:00 Otevření kostela 
Možnost návštěvy.

19:30–22:00 Otevření kostela 
Možnost návštěvy.

18:00–22:00  Historické ohlédnutí
18:00–21:00 Posezení u kávy 
18:00–21:30 Komentovaná 
prohlídka věže a zvonice 
18:00–21:00  Ochutnávka 
mešních vín
18:00–22:00  Výstava výtvarných 
prací žáků místní ZŠ

18:00–21:30 Prohlídka kaple s výkladem
18:00–21:00 Tvoření pro děti i dospělé

22:30–23:00 Hudebně-meditační večer při svíčkách
21:00–22:00 Koncert, Chrámový sbor Ivančice
19:00–19:05 Dvořák 120

19:30–22:00 Otevření kostela 
Možnost návštěvy.

19:30–22:00 Otevření kostela 
Možnost návštěvy.

19:30–22:00 Otevření kostela 
Možnost návštěvy.

18:00–21:00 Otevření kostela
19:00–20:00 Koncert 
Účinkuje Bohemia Voice.

19:45 Muzikálové představení 
Tarsan o Pavlovi z Tarsu 

17:30, 19:00, 20:45 
Prostor pro prohlídku kostela, osobní 
rozhovory a individuální požehnání.

17:30 Otevření kostela

Celovečerní program

17:30 Program a hry pro děti

Výstava liturgických předmětů

21:15 Bohoslužba s Antonínem Dvořákem 

18:00 Reportáž z putování 
"Na konec světa" na kole Favorit

Občerstvení

22:00 Závěrečné požehnání „Obci a světu“

Prohlídka varhan

11

12

13

Rosice u Brna, 
zámecká kaple, Zámek Rosice

Střelice u Brna, 
kostel Nejsvětější Trojice

Střelice u Brna, 
Komunita Blahoslavenství

18:00–23:00 Volná prohlídka kaple 

19:30–19:45  Malé hudební 
zastavení 
Vystoupení žáků ZUŠ.

Možnost výkladu, výstava fotografií 
z restaurování kaple po poškození 
z roku 1945.

Ukázky tanců a výuka.
17:00–18:00 Biblické tance 

Uvedení do významu ikon a jejich tvorby.
18:00–18:45 Ikona - okno do nebe 

Rodinné centrum Pif paf.

Po celou dobu programu bude otevřená farní kavárna.

19:30 Divadelní představení 
Skauti a dobrovolníci, J. Vidláková.

22:00 Závěrečné hudební překvapení z věže

17:45 Hudební čtvrthodinka
18:00 Mše svatá
19:00 Vystoupení pěveckého sboru 
Blahoslava HA JNCE

21:45 Modlitba večerních chval s otcem Stanislavem

20:00 Beseda se sociologem, učitelem a senátorem 
Z. Papouškem na téma: "Jste chrám Ducha svatého"  

16:30 Hra pro děti 

20:45 Hudební čtvrthodinka 
21:05 Střelická schola



8 Ostrovačice, kostel sv. Jana Křtitele 
a sv. Václava

 21:00 Koncert Martiny Trchové

18:00–Mše svatá 
Zpěvem doprovází schola sv. Petra 
a Pavla z Říčan.

 20:30 Povídání s malířem V. Kokoliou

 23:00 Zakončení volných prohlídek kostela i prelatury

20:00 Povídání se sochařem 
M. Skalickým

19:00 Komentovaná prohlídka 
prelatury s hudebním překvapením

Otevřena bude i budova prelatury, kde bude výstava obrazů 
V. Kokolii a výstava soch M. Skalického. Uskuteční se zde 
i koncert zpěvačky a malířky Martiny Trchové, která představí 
svou knihu.

16:00–23:00 Otevření kostela

9
Rosice u Brna, kostel sv. Martina

18:00–23:00 Otevření kostela
18:00–18:45 Mše svatá
18:45–19:15 Hudební vystoupení 
Účinkuje Chrámový sbor COLLEGIUM 
TRINITATIS.
20:15–20:45 Vystoupení žáků ZUŠ
21:00–21:30 Lampiónový průvod 
Průvod vychází od kostela ke kapli 
Nejsvětější Trojice nad městem.

10 Rosice u Brna, 
kaple Nejsvětější Trojice

Možnost výkladu, výstava fotografií 
z rekonstrukce kaple.

21:00–23:00 Volná prohlídka kaple 

21:30–22:00 Ztišení k modlitbě 
při svíčkách

1

2

3

4

Dolní Kounice, klášter Rosa coeli

Dolní Kounice, kaple sv. Barbory

Ivančice, 
kostel Nanebevzetí Panny Marie

Neslovice, 
kostel Narození Panny Marie

Doprovodný program:

Výstava obrazů žáků místních škol
Zpřístupnění kaple k rozjímání

19:00–22:15 Komentované prohlídky    
vždy po 15. minutách, 
průvodci v dobových oděvech.

Historické scénky spolku Krahujec
Hudební vystoupení skupiny Dejna

Možnost komentovaných prohlídek.
19:00–23:00 Otevření kostela   

17:00–22:00 Otevření kostela
17:00–18:00 Mše svatá
18:00–19:00 Program pro děti

21:15–21:30 Adorace

19:00–20:00 Přednáška 
19:00–21:00 Prohlídka věže a krypty
Nepříznivé počasí může omezit prohlídku.

20:00–20:30 Varhanní koncert

21:30–22:00 Zakončení programu

18:00–19:00 Koncert ZUŠ Ivančice

20:30–21:00 Prohlídka kostela

Možnost prohlídky kostela, sakristie, kúru, 
dětský koutek, venkovní posezení, 
malé občerstvení.

18:00 Zahájení

20:00 Koncert Duchovní hudby
Účinkuje místní Chrámový sbor 
COLLEGIUM TRINITATIS.

6
Silůvky, modlitebna ČCE

17:00–22:30 Otevření modlitebny

18:00–22:00 Nabídka občerstvení 
18:30–20:00 Divadlo Víti Marčíka
Labyrint světa
20:00–22:00 Opékání špekáčků 
a pečení placek

18:00–18:30 Pěvecký sbor Echo 
Silůvky

7 Syrovice, kostel sv. Augustina

18:00 Mše svatá

Celovečerní program 

Prohlídka věže, zvonů a varhan

20:30 Slovo k historii kostela
21:40 Chvály

Hudební vystoupení

Ochutnávka vín

5 Ořechov u Brna, 
kostel Všech svatých

21:45–22:00 Adorace a požehnání 
Vyslechněte si modlitbu Otčenáš v aramejštině.

Dílničky pro děti 
Celovečerní program:

18:30–19:00 Módní přehlídka 
liturgických oděvů 
19:15–19:45 Komentovaná prohlídka 
kostela s Tomášem Dudíkem 

20:00–21:00 Fatima 
Ořechovské hudební těleso nás provede celým církevním 
rokem.
21:00–21:45 Možnost ztišení se a rozhovoru s knězem 

17:30 Mše svatá 
Jednotlivé části mše budou 
komentovány 
a vysvětlovány. 

18:30–20:00 Hra pro děti „Poznej kostel“ 

Pohoštění s ochutnávkou mešních vín 
Projekce fotek z historie kostela a života farnosti

22:30 Požehnání a konec
21:30 Modlitba Taizé

Zakřany

Zbýšov

Rosice

Ostrovačice

Svatoslav

Popůvky

Neslovice

Ivančice

Silůvky

Střelice

Troubsko

Bosonohy

Ostopovice

Ořechov

Syrovice
Dolní Kounice

D1

Brno

Dekanství ROSICE ˇ
mobilní aplikace


